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OBČINA T I Š I N A 
OBČINSKI SVET 
 

Z A P I S N I K 
24. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA,  

ki je bila v torek, 21.06.2022 ob 17.00 uri v sejni sobi občinske uprave na Tišini 
 
K TOČKI 1 
 
POZDRAV IN UGOTOVITEV NAVZOČNOSTI 
 
Sejo je vodil Franc HORVAT, župan občine Tišina (v nadaljevanju: župan). Pričel je s sejo in pozdravil vse 
prisotne. Župan je v začetku seje ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo na seji prisotnih 13 
članov občinskega sveta. Na seji so bili prisotni naslednji člani občinskega sveta: Miro BERKE, Oto FLISAR, 
Ivan HORVAT, Rudolf HORVAT, Milan KAROLI, Petra KNAUS, Štefan KRANČIČ, Gina KULIČ, Danijel 
KOLMAN, Franc KOVAČ, Anton LAPOŠI, Franc PERTOCI in Viktor OBAL. Opravičeno odsotni so bili članica 
občinskega sveta Marija PRELEC, član občinskega sveta Danijel KOVAČ in predsednik nadzornega odbora 
mag. Milan BALAŽIC 
 
OSTALI PRISOTNI: 
Damjan FICKO    - predsednik odbora vaških skupnosti 
Boštjan ZVER    - predstavnik podjetja Vodovod Sistema B d.o.o. 
Drago DERVARIČ   - direktor podjetja Saubermacher – Komunala d.o.o.  
mag. Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ - direktorica občinske uprave 
Stanka HAUKO    - zapisnikarica 
Saša ĆOSIĆ    - TV Radgona 
 
Seja je bila posneta na DVD, ki se hrani v arhivu občine. 
 
 
K TOČKI 2 
 
ŽUPAN je podal dnevni red za 24. redno sejo OS občine Tišina in ga dal v razpravo. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog dnevnega reda na glasovanje. 
Člani Občinskega sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji  
 
DNEVNI RED 24. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA: 

 
1. Pozdrav in ugotovitev navzočnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 24. redne seje OS občine Tišina 
3. Obravnava in sprejem zapisnika 23. redne seje in 6. izredne seje občinskega sveta občine Tišina 
4. Poročilo o izvršitvi sklepov 23. redne seje in 6. izredne seje občinskega sveta občine Tišina 
5. Predlog Ugotovitvenega sklep o prenehanju mandata člana Nadzornega odbora občine Tišina 
6. Predlog Sklepa k imenovanje direktorice Pokrajinske in študijske knjižnice Murska Sobota 
7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališkem redu v Občini Tišina – 

skrajšani postopek 

a) Predlog Sklepa o višini letne cene grobnine in zakupnine za žarni zid na pokopališčih v občini 

Tišina 

8. Predlog Elaborata o oblikovanju cene storitev javne službe Oskrba s pitno vodo v občini Tišina 

9. Predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske gospodarske javne službe 

zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Tišina za leto 2022 

10. Predlog Sklepa o podelitvi občinskih priznanj Občine Tišina za leto 2021 
11. Predlog Sklepa o podelitvi športnih priznanj Občine Tišina za leto 2021 
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12. Predlog Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve v Občini Tišina 
13. Pismo o nameri o izdelavi projektne dokumentacije za izgradnjo kolesarskih stez občine Tišina, 

Cankova, Rogašovci, Grad in Kuzma 
14. Tekoča problematika 
15. Vprašanja in pobude 

 
 
K TOČKI 3 
 
OBRAVNAVA IN SPREJEM ZAPISNIKA 23. REDNE IN 6. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA  
 
Pri tej točki je župan dal v razpravo zapisnik 23. redne seje občinskega sveta občine Tišina. 
 
Župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog na glasovanje. Člani Občinskega 
sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 12, NI GLASOVAL = 1) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 236:  
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA ZAPISNIK 23. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
Z DNE 12.04.2022 V PREDLOŽENI VSEBINI.  
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
V nadaljevanju je g. župan podal v razpravo še zapisnik 6. izredne seje občinskega sveta občine Tišina. 
 
Župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan zaključil z razpravo in dal predlog na glasovanje. Člani Občinskega 
sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 12, NI GLASOVAL = 1) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 237:  
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA ZAPISNIK 6. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
Z DNE 17.05.2022 V PREDLOŽENI VSEBINI.  
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 4 
 
POROČILO O IZVRŠITVI SKLEPOV 23. REDNE IN 6. IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE TIŠINA 
 
ŽUPAN je podal poročilo o izvršitvi sklepov 23. redne in 6. izredne seje občinskega sveta občine Tišina. 
 
 
K TOČKI 5 
 
PREDLOG UGOTOVITVENEGA SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA ČLANU NADZORNEGA ODBORA OBČINE 
TIŠINA 
 
Obrazložitev k tej točki je podal g. Miro Berke, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, 
 
Župan je povabil prisotne k razpravi.  
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Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno 
(13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 238: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA UGOTOVITVENI SKLEP O PRENEHANJU MANDATA ČLANU 
NADZORNEGA ODBORA OBČINE TIŠINA G. TIBORJU CIGUT. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 6 
 
PREDLOG SKLEPA K IMENOVANJU DIREKTORICE POKRAJINSKE IN ŠTUDIJSKE KNJIŽNICE MURSKA SOBOTA 
 
Obrazložitev k tej točki je podal g. Miro Berke, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, 
 
Župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno 
(13 prisotnih, ZA = 10, NI GLASOVAL = 3) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 239: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA PODAJA SOGLASJE K IMENOVANJU KLAUDIJE ŠEK ŠKAFAR, 
TRSTENJAKOVA ULICA 22A, 9000 MURSKA SOBOTA ZA DIREKTORICO POKRAJINSKE IN ŠTUDIJSKE 
KNJIŽNICE MURSKA SOBOTA. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 7 
 
PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU V OBČINI TIŠINA 
– SKRAJŠANI POSTOPEK 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave mag. Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
Milan KAROLI, predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je odbor obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališkem redu v 
Občini Tišina – skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predlagani 
vsebini. 
 
Petra KNAUS, predsednica statutarno pravne komisije je povedala, da je komisija obravnavala obravnaval 
predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pokopališkem redu v Občini Tišina – skrajšani 
postopek. Mnenja je, da je predlagani predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
pokopališkem redu v Občini Tišina – skrajšani postopek skladen z veljavno zakonodajo in kot tak primeren 
za sprejem. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno 
(13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
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S K L E P št. 240: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU V OBČINI TIŠINA V PRVI OBRAVNAVI. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
Člani občinskega sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji sklep:  
 

S K L E P št. 241: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O POKOPALIŠKEM REDU V OBČINI TIŠINA V DRUGI OBRAVNAVI. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 

*     *     *     *     * 
 
PREDLOG SKLEPA O VIŠINI LETNE CENE GROBNINE IN ZAKUPNINE ZA ŽARNI ZID NA POKOPALIŠČIH V 
OBČINI TIŠINA 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave mag. Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
Župan je povabil prisotne k razpravi.  
 
Milan KAROLI, predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je odbor obravnaval predlog Sklepa o višini letne cene grobnine in zakupnine za žarni zid na 
pokopališčih v Občini Tišina in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predlagani 
vsebini. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno 
(13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 242: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG SKLEPA O VIŠINI LETNE CENE GROBNINE IN 
ZAKUPNINE ZA ŽARNI ZID NA POKOPALIŠČIH V OBČINI TIŠINA. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 8 
 
PREDLOG ELABORATA O OBLIKOVANJU CENE STORITEV JAVNE SLUŽBE OSKRBA S PITNO VODO V OBČINI 

TIŠINA 

 

Obrazložitev je podal g. Boštjan ZVER, predstavnik podjetja Vodovod Sistema B d.o.o. 
 
Milan KAROLI, predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je odbor obravnaval predlog Elaborata o oblikovanju cene storitev javne službe oskrbe s pitno v občini 
Tišina s predvideno subvencijo v višini 55 % na postavko najem javne infrastrukture in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predlagani vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali Viktor OBAL, Danijel KOLMAN, Ivan HORVAT, Milan KAROLI in Oto FLISAR. 
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Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so (13 prisotnih, ZA = 9, PROTI = 4) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 243: 
 

1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG ELABORATA O OBLIKOVANJU CENE STORITVE 
JAVNE SLUŽBE OSKRBA S PITNO VODO V OBČINI TIŠINA, ŠT. VB 02/2022-010 Z DNE 25.05.2022. 

2. SPREJME SE SUBVENCIJA NA POSTAVKO NAJEM JAVNE INFRASTRUKTURE V VIŠINI 55 %, KI JE DEL 
OMREŽNINE, TER VELJA ZA GOSPODINJSTVA IN IZVAJALCE NEPRIDOBITNIH DEJAVNOSTI. 

3. SKLEP ZAČNE VELJATI NASLEDNJI DAN PO SPREJETJU, CENE STORITEV PA SE UPORABLJAJO OD 
01.07.2022 NAPREJ. 

Sklep je bil sprejet. 
 
 
K TOČKI 9 
 
PREDLOG ELABORATA O OBLIKOVANJU CENE IZVAJANJA OBVEZNE OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE 

SLUŽBE ZBIRANJA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV V OBČINI TIŠINA ZA LETO 2022 

 
Obrazložitev je podal g. Drago DERVARIČ, direktor podjetja Saubermacher – Komunala d.o.o. 
 
Milan KAROLI, predsednik odbora za gospodarstvo, varstvo okolja in gospodarske javne službe je povedal, 
da je odbor obravnaval predlog Elaborata o oblikovanju cene izvajanja obvezne občinske gospodarske 
javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Tišina za leto 2022 z novimi cenami 
zbiranja komunalnih ter bioloških odpadkov in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predlagani vsebini. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali Viktor OBAL, Danijel KOLMAN, Ivan HORVAT, Milan KAROLI 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja sta podala g. župan in g. Drago DERVARIČ, direktor podjetaj 
Saubermacher – Komunala d.o.o. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je g. župan dal predloge sklepov na glasovanje. Člani občinskega sveta so (13 
prisotnih, ZA = 8, PROTI = 3, NI GLASOVAL = 2) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 244: 
 

1. OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG ELABORATA O OBLIKOVANJU CENE IZVAJANJA 
OBČINSKE GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE ZBIRANJA DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV V 
OBČINI TIŠINA ZA LETO 2022. 

2. SKLEP ZAČNE VELJATI Z DNEM SPREJETJA, CENE STORITEV PA SE UPORABLJAJO OD ZAČETKA 
NASLEDNJEGA MESECA PO MESECU POTRDITVE, TO JE OD 01.08.2022. 

Sklep je bil sprejet. 
 
 
K TOČKI 10 
 
PREDLOG SKLEPA O PODELITVI OBČINSKIH PRIZNANJ OBČINE TIŠINA ZA LETO 2021 
 
Obrazložitev je podal g. Franc PERTOCI, predsednik Komisije za priznanja in nagrade. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
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Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno 
(13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 245:  
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP, DA SE PODELIJO NASLEDNJA PRIZNANJA OBČINE 
TIŠINA ZA LETO 2021: 

- PRIZNANJE OBČINE TIŠINA SE PODELI ŽIGI ŠKALIČU IZ PETANJEC 
- PRIZNANJE OBČINE TIŠINA SE PODELI JASMINU KUKECU IZ OKOSLAVEC 

- ZAHVALNA LISTINA SE PODELI TLAKOVANJU GOMBOC D.O.O. IZ  MURSKIH ČRNEC. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 11 
 
PREDLOG SKLEPA O PODELITVI ŠPORTNIH PRIZNANJ OBČINE TIŠINA ZA LETO 2021 
 
Obrazložitev je podal predsednik komisije g. Miro BERKE. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi so sodelovali Viktor OBAL, Danijel KOLMAN, Milan KAROLI in Ivan HORVAT. 
 
Odgovore na zastavljena vprašanja sta podala predsednik komisije g. Miro BERKE in g. župan. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil z razpravo in dal predlog sklepa na glasovanje. 
Člani občinskega sveta so soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji sklep:  
 

S K L E P št. 246: 
 
OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP, DA SE PODELIJO NASLEDNJA ŠPORTNA PRIZNANJE 
OBČINE TIŠINA ZA LETO 2021:  
- NAJ ŠPORTNIK OBČINE TIŠINA – 1. NAGRADA: ŽIGA KOUS IZ GRADIŠČA, 
- NAJ ŠPORTNICA OBČINE TIŠINA – 1. NAGRADA: ŽIVA HORVAT IZ MURSKIH ČRNEC 
- NAJ ŠPORTNICA OBČINE TIŠINA – 2. NAGRADA: NATALIJA PAVLINJEK S TIŠINE. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 12 
 
PREDLOG SKLEPA O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE V OBČINI 
TIŠINA 
 
Obrazložitev je podala direktorica občinske uprave mag. Mateja KRIZMANIČ TELKEŠ. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta so soglasno 
(13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 247: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA PREDLOG SKLEPA O DELNI POVRNITVI STROŠKOV VOLILNE 
KAMPANJE ZA LOKALNE VOLITVE V OBČINI TIŠINA. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
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K TOČKI 13 
 
PISMO O NAMERI O IZDELAVI PROJEKTNE DOKUMENTACIJE ZA IZGRADNJO KOLESARSKIH STEZ OBČINE 
TIŠINA, CANKOVA, ROGAŠOVCI, GRAD IN KUZMA 
 

Obrazložitev je podala g. župan. 
 
ŽUPAN je povabil prisotne k razpravi. 
 
V razpravi je sodelovali Viktor OBAL. 
 
Nadaljnjih prijav k razpravi ni bilo, zato je dal župan predlog sklepa na glasovanje. Člani občinskega sveta 
so soglasno (13 prisotnih, ZA = 13) sprejeli naslednji 
 

S K L E P št. 248: 
 

OBČINSKI SVET OBČINE TIŠINA SPREJEMA SKLEP O PODPISU PISMA O NAMERI O IZDELAVI PROJEKTNE 
DOKUKMENTACIJE IDZ ZA IZVEDBO KOLESARSKE POVEZAVE V OBČINAH TIŠINA, CANKOVA, 
ROGAŠOVCI, GRAD IN KUZMA. 
Sklep je bil sprejet soglasno. 
 
 
K TOČKI 14 
 
TEKOČA PROBLEMATIKA 
 
ŽUPAN je podal aktualne informacije in dogajanja v občini: 

 Prijava na e- novice občine Tišina: Vse občanke in občane, tudi člane občinskega sveta, člane 
odborov in komisija pri OS, ponovno pozivamo, da se prijavijo na e-novice občine Tišina. Po 
zadnjih podatkih imamo prijavljenih 71 prejemnikov na e-novice.  S prijavo na občinske e-novice 
želimo, da ste vsako dnevno obveščeni o dogajanju v občini Tišina, ter tudi obvestilih kot so: 
objave javnih razpisov občine, države in EU skladov,  prekinitve dobave vode, obvestila o 
delavnicah, vabilih na prireditve in dogodke naših društev...itd. 

 Nadgradnja Pomurskega vodovoda Sistema B; Pričela so se dela na projektu Nadgradnja 
Pomurskega vodovod, in kot sem omenil na prejšnji seji je padla prva »lopata«. Pričeli smo ob 
državni cesti Murska Sobota – Gederovci, kjer se izvaja rekonstrukcija te ceste, v vasi Vanča vas. 
Prav tako so se že pričela dela v vasi Rankovci.  

 Rekonstrukcija ceste R2-441/1298 Murska Sobota – Gederovci: Dela na rekonstrukciji ceste MS – 
Gederovci se nadaljujejo, po predvidenem terminskem planu. Na osnovi sprejetega sklepa na 
zboru občanov vasi Gederovci o spremembi trase kolesarske steze, da bi ta naj potekala ob trasi 
državne ceste in ne po lokalni cesti skozi naselje Gederovci. Direkcija za infrastrukturo RS je 
predlog podprla in se bo tako trasa kolesarske steze izvedla ob državni cesti. Bo pa potrebna mala 
sprememba trase ceste mimo bencinskega servisa OMV. S strani izvajalca smo bili obveščeni, da 
zaradi povišanja cen materialov bodo predlagali povišanje pogodbene vrednosti.  

 Ostalo Izvrševanje Proračuna za leto 2022:  

 na pokopališču v Tropovcih se izvaja  projekt Ureditev prostora za raztros pepela, 

 na pokopališču na Tišini se nadaljuje gradnja žarnega zidu, 

 zaključila se je izgradnja klime v vrtcu Plavček. 

 Poljske ceste: Vse kmetovalce opominjamo, da pri spravilu žit – žetvi z cest počistijo žetvene 
ostanke, ki se mnogo krat  znajdejo na cesti, ter jih je potrebno z cest odstraniti! 
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K TOČKI 15 
 
VPRAŠANJA IN POBUDE 
 
Franc KOVAČ je zastavil naslednje vprašanje: in sicer ob lokalni cesti od gasilskega doma v smeri zadnje 
številke Petanjci 55 tam poteka še stari sistem vodovoda in tlak vode je na tej relaciji izredno zmanjšan. 
Zanimalo ga je kaj je tam narobe, ali je kaj v sistemu ali so problem črpalke. Ko polnijo peči ali pa ko se 
tuširajo, voda komaj da teče.  
 
ŽUPAN je povedal, da se bo zadeva preverila ter dodal, da ga čudi, da občani tega niso sporočilo na 
občinsko upravo, da bi to zadevo delavci režijskega obrata preverili in uredili. Nismo pa prejeli nobenega 
obvestila, da je bilo karkoli narobe.  Zadeva se bo poskušala čimprej raziskati in se bo čimprej ukrepalo. 

 
*     *     *     *     * 

 
Ivan HORVAT je opozoril, da se je ograja na pokopališču na Petanjcih zarasla dokaj v širino že cca. 1,5 
metra, tako da zaseda že kar nekaj pločnika in ga je zanimalo, če se jo da kaj bolj zožiti. 
 
ŽUPAN je pojasnil, da je bila ograja porezana in povedal, da se bo zadeva glede zožitve preverila pri 
strokovnjaku za te zadeve, da pove kaj je možno narediti. 

 
*     *     *     *     * 

 
Viktor OBAL je podal pobudo, da bi se projekt rekonstrukcije ceste Petanjci – Krajna predstavil občanom 
po vaseh v gasilskih domovih, tistim ki so vezane na sam projekt. Vaščani oziroma občani so naj seznanjeni 
s projektom, lahko podajo pripombe, da ne bi prišlo do problemov kot se dogaja v Rankovcih in 
Gederovcih. Vsak prisoten na sestanku se naj podpiše, da se bo vedelo, da je s tem seznanjen. Poudaril je, 
da je ta predlog dobro nameren, da ne bo prihajalo do problemov. 
 
ŽUPAN je povedal, da se bo pobuda posredovala Direkciji RS za infrastrukturo. Občinska uprava bo 
poskušala zadevo zorganizirati, da bo prisoten projektant, ki bo točno znal povedati zakaj je kako zadevo 
izvedel tako oziroma tako pripravil. S podano pobudo se je vsekakor strinjal.  
 
 
 
 
24. redna seja občinskega sveta občine Tišina se je zaključila ob 19.00 uri. 
 
 
 
Zapisala         Občinski svet občine Tišina 
Stanka HAUKO        Franc HORVAT 


